令和６年 10月 10日      富 山 県 報        号 外⑵  1

号 外⑵

  目      次

   知選告示

 ○候補者の届出                           １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県知選告示第２号

   候補者の届出について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第86条の４第１項の規定により、令和６年

10月27日執行の富山県知事選挙における候補者として、本日次のとおり届出があっ

たので、同条第11項の規定により告示する。

  令和６年10月10日

                  富山県知事選挙

                     選 挙 長 堀  内  康  男

届出
受理
番号

届出
の別

ふ り が な
候補者氏名

本 籍

住  所 年 齢 党 派 職 業

一のウェブサイト等のアドレス

１ 本人
届出 ひゃくづか 怜

れい

富山県

富山県中新川郡
上市町

満34歳 無所属 看護師

www.shougaiji.com/hyakuduka-rei/

２ 本人
届出 新田

に っ た

 はちろう

富山県

富山県富山市

満66歳 無所属

富山県
知 事

https://nitta8.info

毎週月.水.金曜日発行
令和６年10月10日

木 曜 日

  2  令和６年 10月 10日    富 山 県 報          号 外⑵

  令和６年10月10日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号
                       電話富山 076―444―3153番